39
QU
AD
RI
EL
ET
TR
IC

- Minimum setting time: 15 minutes;
- Box made of thermoplastic material with hook on
omega DIN bar;
- Supply 1~ 230V±10% 50/60Hz;
- Degree of protection IP20.
Modulo Allarme Alarm card
Condensatori di Avviamento Starting Capacitors
Timer Giornaliero Daily Timer
Codice e Modello Dimensioni (mm) Peso
Code and Model Size (mm) Weight
B H P (Kg)
WMA4.1 66 39 30 0,03
Codice e Modello Capacità Dimensioni (mm) Peso
Code and Model Capacity Size (mm) Weight
(µF) B H P (Kg)
WKCC16MF 16 40 70 40 0,13
WKCC20MF 20 40 70 40 0,13
WKCC25MF 25 40 92 40 0,15
WKCC30MF 30 40 92 40 0,15
WKCC35MF 35 45 92 45 0,18
WKCC40MF 40 45 92 45 0,18
WKCC45MF 45 45 117 45 0,21
WKCC50MF 50 45 117 45 0,21
WKCC60MF 60 50 117 50 0,26
WKCC70MF 70 50 117 50 0,26
WKCC75MF 75 50 117 50 0,26
WKCC80MF 80 55 117 55 0,30
Codice e Modello Alimentazione Dimensioni (mm) Peso
Code and Model Supply Size (mm) Weight
(V) B H P (Kg)
WKTGM15M230M 230~ 53 89 58 0,2